

Værløse VVS ApS

Læssevej 5
3500 Værløse
CVR-nr. 38 62 07 38

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

Jesper Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Værløse VVS ApS Læssevej 5 3500 Værløse
CVR-nr.:	38 62 07 38
Stiftet:	2. maj 2017
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Jensen
Revisor	Augusta A/S Henningsens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 43.843.

Egenkapitalen udgør kr. 359.173.

Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Årets resultat har været negativt påvirket af enkeltstående begivenheder herunder en væsentlig omstrukturering af arbejdsgangene. Efter regnskabsårets afslutning er disse projekter færdiggjort og håndteret på en sådan måde, at indeværende år 2021 forventes at udvise en fremgang i det positive resultat og dermed i væsentligt omfang påvirke selskabets likviditet i positiv retning.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		4.012.695	1.846.625
Personaleomkostninger.....	1	-3.833.574	-1.523.321
Afskrivninger		<u>-78.273</u>	<u>-53.889</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		100.848	269.415
Finansielle indtægter		7.131	2.100
Finansielle omkostninger		<u>-31.299</u>	<u>-4.355</u>
RESULTAT FØR SKAT		76.680	267.160
Skat af årets resultat		<u>-32.837</u>	<u>-70.304</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>43.843</u></u>	<u><u>196.856</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>43.843</u>	<u>196.856</u>
Disponeret i alt		<u><u>43.843</u></u>	<u><u>196.856</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		122.400	142.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>122.400</u>	<u>142.800</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		177.533	87.415
Indretning af lejede lokaler		2.668	4.354
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>180.201</u>	<u>91.769</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		17.550	17.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.550</u>	<u>17.550</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>320.151</u>	<u>252.119</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		503.695	337.000
Varebeholdninger i alt		<u>503.695</u>	<u>337.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.301.293	575.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.273.092	22.691
Andre tilgodehavender		177.859	13.024
Periodeafgrænsningsposter		78.880	66.354
Tilgodehavender i alt		<u>2.831.124</u>	<u>678.066</u>
Likvide beholdninger		<u>5.360</u>	<u>66.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.340.179</u>	<u>1.081.167</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.660.330</u>	<u>1.333.286</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		309.173	265.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		359.173	315.330
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		35.263	41.872
Andre hensatte forpligtelser		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		35.263	41.872
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		865.692	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2	5.486	22.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858.818	432.268
Selskabsskat		33.446	78.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.370
Anden gæld		1.502.452	378.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.265.894	976.084
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.265.894	976.084
PASSIVER I ALT		3.660.330	1.333.286
Personaleforhold	1		
Usikkerheder vedrørende indregning om måling	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	3.184.836	1.267.470
Pensioner	483.723	164.948
Andre omkostninger til social sikring	185.777	63.291
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-20.762</u>	<u>27.612</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.833.574</u>	<u>1.523.321</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>5</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-20	31/12-19
Salgsværdi af udført arbejde	3.439.826	826.501
Acontofaktureringer	<u>-2.172.220</u>	<u>-826.446</u>
I alt	<u>1.267.606</u>	<u>55</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.273.092	22.691
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-5.486</u>	<u>-22.636</u>
I alt	<u>1.267.606</u>	<u>55</u>

3 Usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet har leveret ydelser som underleverandør til en større byggesag. I den forbindelse er der leveret ekstraarbejder ud over det oprindeligt aftalte. Hovedentreprenøren er ikke lykkedes med at sende denne ekstraregning videre, hvorfor de mener Værløse VVS ApS ikke skal have betaling for hele beløbet. Værløse VVS ApS er naturligvis helt uenig i den betragtning og har således overdraget sagen til vores advokat. Advokaten har bekræftet at Værløses VVS ApS har en god sag, hvorfor hele beløbet på t.kr. 320 er indregnet som en del af de igangværende arbejder. Ledelsen forventer, som bekræftet af advokaten, at Værløses VVS ApS vinder sagen og derfor opnår fuld betaling for det udførte arbejde, men der kan selvfølgelig opstå tvivl om størrelsen på den endelige afregning.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 1.535, for hvilke den længste restløbetid er på 43 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 300.

Selskabets nuværende lejeaftale er opsagt pr. 30/06-2021. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 34.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt kr. 1.000.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagerbeholdninger til fordel for selskabets pengeinstitut.